
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: INCORPORACIONES Y MODIFICACIONES AL PADRÓN

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS FÍSICAS Y NATURALES.

INCORPORACIONES Y MODIFICACIONES AL PADRÓN

 

En la Ciudad de Córdoba, a los 20 días del mes de  septiembre de 2021, siendo las 12 hs, en la sede de la
Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales se reúne la Junta Electoral designada para actuar en el acto
eleccionario según resolución RD-2021-1285-E-UNC-DEC#FCEFYN a los fines de analizar las solicitudes de
incorporación y modificaciones a los padrones de estudiantes, docentes, egresados y nodocentes para las
elecciones a realizarse entre los días 18 al 22 de octubre del corriente año. VISTO: las presentaciones efectuadas
ante la Junta Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO: que dichas presentaciones fueron realizadas dentro
de los plazos establecidos por el cronograma electoral (RR 869-2021) y que cumplen los requisitos para integrar
el padrón correspondiente; esta Junta RESUELVE: solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de
Córdoba realizar las modificaciones  que se detallan a continuación:

 

ALTAS EGRESADOS

 

 

DURAN GABRIELA 14292460  Egresado FCEFyN ING. CIVIL
ARAN ALEJANDRO MARTIN 33381340  Egresado FCEFyN ING. INDUSTRIAL
BERTOLO SEBASTIÁN
NICOLÁS 38474756  Egresado FCEFyN ING. AERONAUTICA

SÁNCHEZ DÍAZ EUGENIA 39971964  Egresado FCEFyN CIENCIAS BIOLOGICAS
MEDINA, ROCIO 39521158  Egresado FCEFyN ING. AMBIENTAL

 

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes en el lugar y hora
indicados supra.----------

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 21 de Septiembre de 2021
	numero_documento: AJE-2021-26-E-UNC-JE#FCEFYN
		2021-09-21T13:25:01-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Jorge Luis FUNES
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-21T13:26:27-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-21T13:26:33-0300
	GDE UNC




